

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางแสม - บ้านบางขันแตก (สส.ถ.๑-๐๐๐๒) ตำบลท้ายหาด,ตำบลบางขันแตก อำเภอมือง จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ระยะทางรวม 676.40 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,720.20 ตารางเมตร							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	ตร.ม.	3,720.200	11.46	42,633.49	1.3642	15.63	58,160.60
2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)							
	1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	811.500	289.70	235,091.55	1.3642	395.20	320,711.89
	1.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางแสม - บ้านบางขันแตก (สส.ถ.๑-๐๐๐๒) ตำบลท่ายาท,ตำบลบางขันแตก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	573.200	520.36	298,270.35	1.3642	709.87	406,900.41
4	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,720.200	31.38	116,739.87	1.3642	42.80	159,256.53
5	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 383.10 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,915.50 ตารางเมตร	ตร.ม.	3,720.200	249.97	929,938.39	1.3642	341.00	1,268,621.95

ปริญญา เล็กจุฬา

17 พฤษภาคม 2567 13:57:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางแสม - บ้านบางชันแตก (สส.ถ.๑-๐๐๐๒) ตำบลท้ายหาด,ตำบลบางชันแตก อำเภอมือง จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,915.500	14.31	27,410.80	1.3642	19.52	37,393.81
7	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	ตร.ม.	1,915.500	246.64	472,438.92	1.3642	336.46	644,501.17
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	3. งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ระยะทางรวม 685.500 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,770.25 ตารางเมตร							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางแสม - บ้านบางขันแตก (สส.ถ.๑-๐๐๐๒) ตำบลท่ายาท,ตำบลบางขันแตก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,770.250	14.31	53,952.27	1.3642	19.52	73,601.68
9	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 286.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,716.00 ตารางเมตร 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,770.250	246.64	929,894.46	1.3642	336.46	1,268,562.02
10	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,716.000	14.31	24,555.96	1.3642	19.52	33,499.24

ปริญญา เล็กจุฬา

17 พฤษภาคม 2567 13:57:28

หน้า 4 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางแสม - บ้านบางชันแตก (สส.ถ.๑-๐๐๐๒) ตำบลท้ายหาด,ตำบลบางชันแตก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,716.000	246.64	423,234.24	1.3642	336.46	577,376.15
12	5. งานก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 205.00 เมตร 5.1 ดินซุด	ลบ.ม.	93.200	112.00	10,438.40	1.3642	152.79	14,240.06
13	5.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	12.800	729.00	9,331.20	1.3642	994.50	12,729.62
14	5.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.400	2,259.46	12,201.08	1.3642	3,082.35	16,644.71
15	5.4 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	ลบ.ม.	41.500	2,400.46	99,619.09	1.3642	3,274.70	135,900.36
16	5.5 ไม้แบบ (25%)	ลบ.ฟ.	121.290	1,150.00	139,483.50	1.3642	1,568.83	190,283.39
17	5.6 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	485.190	139.00	67,441.41	1.3642	189.62	92,003.57

ปริญญา เล็กจุฬา

17 พฤษภาคม 2567 13:57:28

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางแสม - บ้านบางขันแตก (สส.ถ.๑-๐๐๐๒) ตำบลท่ายาง,ตำบลบางขันแตก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.7 ตง,คร่าว	ลบ.ฟ.	36.380	1,250.00	45,475.00	1.3642	1,705.25	62,036.99
19	5.8 ตะปู	กก.	121.000	60.00	7,260.00	1.3642	81.85	9,904.09
20	5.9 เหล็ก RB 6 SR 24	ตัน	1.047	29,628.00	31,020.51	1.3642	40,418.51	42,318.17
21	5.10 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	1.488	28,448.00	42,330.62	1.3642	38,808.76	57,747.43
22	5.11 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.116	27,246.00	3,160.53	1.3642	37,168.99	4,311.59
23	5.12 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	66.200	42.00	2,780.40	1.3642	57.29	3,793.02
24	5.13 ท่อ PVC. ศก. 1 1/2" ขึ้น 8.5	ท่อน	1.000	128.04	128.04	1.3642	174.67	174.67
25	5.14 แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	97.500	350.00	34,125.00	1.3642	477.47	46,553.32
	6. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 4 ท่อน							
	6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
26	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	4.000	1,097.27	4,389.08	1.3642	1,496.89	5,987.58

ปริญญา เล็กจุฬา

17 พฤษภาคม 2567 13:57:28

หน้า 6 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางแสม - บ้านบางชันแตก (สส.ถ.๑-๐๐๐๒) ตำบลท้ายหาด,ตำบลบางชันแตก อำเภอมือง จังหวัดสมุทรสงคราม		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	7. งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ คสล. สำหรับท่อ คสล.ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 1 บ่อพัก 7.1 ดินชุด	ลบ.ม.	2.100	112.00	235.20	1.3642	152.79	320.85
28	7.2 เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง Ø 6"x2.00 ม.	ตัน	4.000	219.00	876.00	1.3642	298.75	1,195.03
29	7.3 ทราดยาบ	ลบ.ม.	.060	729.00	43.74	1.3642	994.50	59.67
30	7.4 คอนกรีตทราดยาบ	ลบ.ม.	.100	2,259.46	225.94	1.3642	3,082.35	308.22
31	7.5 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	ลบ.ม.	.800	2,400.46	1,920.36	1.3642	3,274.70	2,619.75
32	7.6 ไม้แบบ (25%)	ลบ.ฟ.	2.400	1,150.00	2,760.00	1.3642	1,568.83	3,765.19
33	7.7 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	9.610	139.00	1,335.79	1.3642	189.62	1,822.28
34	7.8 ตง,คร่าว	ลบ.ฟ.	.720	1,250.00	900.00	1.3642	1,705.25	1,227.78
35	7.9 ตะปู	กก.	2.000	60.00	120.00	1.3642	81.85	163.70
36	7.10 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	.031	28,448.00	881.88	1.3642	38,808.76	1,203.06
37	7.11 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.078	27,246.00	2,125.18	1.3642	37,168.99	2,899.17
38	7.12 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	2.500	42.00	105.00	1.3642	57.29	143.24

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางแสม - บ้านบางชันแตก (สส.ถ.๑-๐๐๐๒) ตำบลท้ายหาด,ตำบลบางชันแตก อำเภอมือง จังหวัดสมุทรสงคราม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
39	7.13 เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	กก.	27.540	37.62	1,036.05	1.3642	51.32	1,413.37
40	7.14 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2" (ประเภท BS - M)	เมตร	1.000	198.12	198.12	1.3642	270.27	270.27
	8. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
41	8.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	554.160	290.00	160,706.40	1.3642	395.61	219,235.67
42	9. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
รวมราคากลาง								5,779,890.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางแสม - บ้านบางชันแตก (สส.ถ.๑-๐๐๐๒) ตำบลท้ายหาด,ตำบลบางชันแตก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม
------------------------------------	---

ปริญญา เล็กจุฬา
(ปริญญา เล็กจุฬา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยศ บุญช่วย
(ชัยยศ บุญช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ
(เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา เล็กจุฬา

17 พฤษภาคม 2567